
ZARZĄDZENIE Nr 1933/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

w sprawie określenia stawek czynszu najmu powierzchni użytkowych znajdujących się 

na terenie przedszkoli, szkół, placówek oświatowo-wychowawczych i innych placówek 

objętych systemem oświaty, prowadzonych przez Miasto Łódź.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz § 1 uchwały Nr LVII/1714/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 16 marca 

2022 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Łodzi uprawnień do określania 

wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1847)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Określa się następujące godzinowe stawki czynszu najmu powierzchni 

użytkowych znajdujących się na terenie przedszkoli, szkół, placówek oświatowo-

wychowawczych i innych placówek objętych systemem oświaty, prowadzonych przez Miasto 

Łódź:

Rodzaj powierzchni Stawka

1) sale gimnastyczne:

a) wynajmowane przez uczniów (pełnoletnich) oraz 

wynajmowane w celu prowadzenia dodatkowych zajęć dla 

uczniów

b) wynajmowane w pozostałych przypadkach

24 zł (+VAT)

62 zł (+VAT)

2) sale lekcyjne/pracownie szkolne 16 zł (+VAT)

3) pozostałe pomieszczenia niewymienione w pkt 1 i 2 usytuowane 

na parterze i piętrach 
77 zł (+VAT)

4) pozostałe pomieszczenia niewymienione w pkt 1 i 2 usytuowane 

w piwnicach i na strychach
9,24 zł (+VAT)

2. Stawki czynszu najmu powierzchni użytkowych, o których mowa w ust. 1, są 

stawkami minimalnymi.

§ 2. Podmioty wynajmujące powierzchnie użytkowe, o których mowa w § 1, poza 

czynszem najmu zobowiązane są do ponoszenia opłat eksploatacyjnych za wynajęte mienie.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 2675/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

28 listopada 2019 r. w sprawie określenia stawek czynszu najmu powierzchni użytkowych 

znajdujących się na terenie przedszkoli, szkół, placówek oświatowo-wychowawczych i innych 



placówek objętych systemem oświaty, prowadzonych przez Miasto Łódź, zmienione 

zarządzeniem Nr 3156/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 4 lutego 2020 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


